РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «24» октября 2024г.  № 27
 п. Сеща

О согласии на передачу
имущества из муниципальной собственности
Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области в муниципальную собственность
Дубровского муниципального района
Брянской области

      В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сещинское сельское поселение

Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на передачу имущества из муниципальной собственности Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области в муниципальную собственность Дубровского муниципального района Брянской области согласно приложению № 1.
2. Сещинской сельской администрации обеспечить подписание акта приема-передачи имущества с администрацией Дубровского района.
[bookmark: _Hlk106789750]3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента публикации.
5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования http^//sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава муниципального образования
 Сещинское сельское поселение
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                                    Е.В. Миронов

Приложение 1
К Решению Сещинского сельского
Совета народных депутатов
от «24» октября 2024 года № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области
в муниципальную собственность Дубровского муниципального района Брянской области

№
п/п

Назначение
	      Наименование

Местонахождение

Кадастровый номер

Объем
м.куб.

Высота
м

	1

Сооружение водозаборное
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район район, Сещинское сельское поселение, деревня Радичи
	32:05:0220102:292
	   25

  14